



LUNDABYGDENS RPG-FÖRENING

EN PENSIONÄRSFÖRENING PÅ
KRISTEN GRUND

Program för HÖSTEN 2024



I samarbete med Bilda



Vid alla samlingar har vi en kortare andakt.

Tisdag 20 augusti kl 14 i Pingstkyrkan

Tre generationer missionärer

Emma Axklo är den yngsta i ledet, född och uppvuxen utomlands i en missionärsfamilj.

Att ha varit del av familjens sociala engagemang har satt sin prägel på Emmas arbete som projektledare i olika sammanhang.

Vi får följa med på en spännande resa genom tre generationers missionskallelser som inte blev riktigt som man tänkt.



Onsdag 28 augusti kl 14:30 Skissernas museum (OBS tiden!)

Vi besöker museet och får en guidad visning.

Just nu finns bl a en separatutställning med Fredrik Strid. Utställningen "Making Nature" tar sin utgångspunkt i det processbaserade skulpturprojektet "Alla fåglar i Sverige". Verket, som konstnären har arbetat med sedan 2018, visas här i sin helhet för första gången. Den innehåller 257 olika svenska fågelarter gjutna skalenligt i stearin.



Anmälan senast 20 aug. Deltagarantal max 30 personer. Först till kvarn.....

Torsdag 5 september kl 14 i Skrylle

Utfärd till Skrylle och det nyligen invigda Naturrum.

Grillplatser med vindskydd är bokade.

RPG bjuder på grillkorv, bröd, ketchup och senap. Medtag egen dryck.

Möjlighet till längre och kortare promenader.

Föranmälan om deltagande senast 2 september till Carl-Martin Larsson, carlmartin.53.1@gmail.com, eller tel. 0706-49 32 15.

Bussförbindelse finns.

Samåkning ordnas.



Torsdag 12 september Åhusdagen kl 10

På Åhusgården, Sigfrids väg 5 Åhus

Bertil Svensson. Ämne: Från Jönköping till jordens yttersta gräns – om ett liv i missionens tjänst.

Svante Zettergren. Ämne: Efter 38 år som pastor, högt och lågt och några sånger. En personlig, kåserande, funderrande, sjungande, teologiserande timme.



Utförligare program kommer senare.

Samåkning kan ordnas.

Onsdag 18 september kl 14 på Filippi

Att komma hem. Liknelsen om den förlorade sonen i konst och teologi.



Carl-Magnus Adrian är f.d. kyrkoherde, bibellärare, rektor, författare och reseledare. Dessutom är han en duktig organist.

Elisabeth Adrian är lärare och har ägnat sig mycket åt konsten.

De tar oss med på en spännande resa i bibelns och konstens värld.

Torsdag 3 oktober kl 14 i Västerkyrkan



Open Doors
I tjänst för världens förföljda kristna

Maria van Zijl som är ansvarig för Open Doors i Skåne berättar om verksamheten som vill hjälpa kristna att engagera sig för våra förföljda syskon.

Open Doors är en internationell missions- och människorättsorganisation som hjälper förföljda kristna över hela världen, bland annat genom bibeldistribution, nödhjälp, juridiskt stöd. Open Doors vill skapa engagemang genom att sprida kunskap om den förföljda kyrkan.

Torsdag 17 oktober kl 14 i Västerkyrkan

En eftermiddag med systrarna Brontë

När man talar om systrarna Brontë i relation till utbildning och uppfostran, brukar det handla om flickskolor och guvernanter. Men deras romaner säger faktiskt mycket om pojkskolor också. Med Branwell som utgångspunkt berättar Marianne Thormählen om ideal, principer och praktiker beträffande pojkars utbildning och fostran under tidigt 1800-tal i England.



Marianne Thormählen är professor emerita i engelsk litteratur vid Lunds universitet. Hon har mest sysslat med engelsk poesi från tidigt 1900-tal och med systrarna Brontës romaner.

Torsdag 31 oktober kl 14 vid Nöbbelövs kyrka

Slaget vid Lund 1676



Vår guide, Anita Larsson, berättar om delar av vår skånska historia och lite om Nöbbelövs kyrka.

Kaffe serveras i Nöbbelövs-gården.



Samarrangemang med Nöbbelövs församling.
Busslinje 3 stannar nära kyrkan.

Fredag 15 november RPG-universitetet i Pingstkyrkan

Vid höstens RPG-universitet medverkar Dick Harrison, professor i historia vid Lunds universitet och författare, och Charlotte Erlanson-Albertsson, professor i medicinsk och fysiologisk kemi vid Lunds universitet och författare.

Mer information kommer senare.

Torsdag 28 november kl 14 i Västerkyrkan

Musik och sång i advent

Adventstiden närmar sig och vi förbereder den genom att sjunga tillsammans.

Dotter Sion och Det susar genom livets strid blir en fin inledning.

Birgitta och Jan Hängsel har arbetat på Kulturskolan i Hässleholm och Birgitta har också varit verksam som kyrkomusiker.



Torsdag 12 december kl 14 i Västerkyrkan

RPG:s härliga julfest

Andakt, mat, musik, allsång, lotterier m.m.

Mer information kommer senare.



Riksförbundet PensionärsGemenskap – RPG

är en ideell och partipolitiskt obunden pensionärsorganisation som har sin grund i kristna värderingar. Den verkar för äldres rätt och villkor och är öppen för alla.

Lundabygdens RPG:s verksamhet syftar till opinionsbildning i för pensionärer angelägna frågor, förmedling av samhällsinformation, berikande aktiviteter och gemenskap.

Som medlem i RPG är du försäkrad i samband med våra arrangemang dock inte vid bussresor.

RPG-Lundabygdens Vision

- *Gemenskap*
- *Utbildning*
- *Samverkan med andra*
- *Underhållning*



Kontakt

Ordförande Margit Gunnarsson, tel: 0731–80 38 67

E-post: maja.sveng@gunnarssons.be

Medlemsavgift

250 kronor för 2024.

Bankgiro för Lundabygdens RPG: 799-2134

Swishnummer: 123 641 84 61

Besöksadresser

Västerkyrkan: Byggmästargatan 21 Lund

Pingstkyrkan: Stora Södergatan 25 Lund

Filippi: Sandgatan 14 C Lund

Hemsida www.rpg-lundabygden.se

Välkomna!